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MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO
HACIENDA MUNICIPAL

RELACION DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

INGRESOS PROPIOS

2l

_ o ——__
EL GRULLO

GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

333,589.78
0

0
798,193.90
0.00

0.00
44,080.00
3,417,780.10
0

0

0

4,593,643.78

1,175,863.68



